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VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 578 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

PIETARSAAREN SEUDUN ILMASTOTYÖ  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren seutu on palkannut 

yhteisen ilmastokoordinaattorin, jonka työhön sisältyy ilmastoon liittyvien asioiden 

edistäminen, ilmastotyössä tehtävän yhteistyön lisääminen ja ilmastostrategian 

toimenpiteiden juurruttaminen. 

 

Pietarsaaren seutu haluaa osallistaa asukkaitaan enemmän ilmastotyön kehittämiseen. 

Vastaamalla kyselyyn vaikutat ilmastotyön suuntaan 

 

Minkä ikäinen olet?” 

 

“Sukupuolesi?” 

 

“Miten huolissasi olet ilmastonmuutoksesta?” 
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”Koetko, että voit vaikuttaa ilmastonmuutokseen?” 

 

”Millä alueella koet voivasi vaikuttaa ilmastonmuutokseen? (voit valita useamman 

vaihtoehdon)” 

 

Avoimeen kysymykseen ”muu, mikä” saatiin yhteensä 52 kommenttia. Monet olivat 

kommentoineet voivansa vaikuttaa ilmastonmuutokseen terveellä maalaisjärjellä, tiedon 

levittämisellä ja osallistumalla sekä poliittisten vaalien kautta. Kiertotalousajattelu ja jätehuolto 

tulivat myös esille useissa kommenteissa. Monet olivat sitä mieltä, että he voivat vaikuttaa 

työnsä kautta. Biologinen monimuotoisuus tuotiin esiin eri tavoin useissa kommenteissa, kuten 

myös liikkuminen; lentomatkojen välttäminen ja pyöräilemisen lisääminen. 

”Oletko kuullut seudullisesta ilmastostrategiasta, ”Ilmastotietoisia yhdessä”?” 
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”Tekevätkö seudun kunnat (Pietarsaari, Luoto, Uusikaarlepyy, Kruunupyy ja Pedersöre) 

mielestäsi riittävästi ilmastovaikutusten vähentämiseksi?” 

 

”Millä tavoin kunnat voisivat mielestäsi vähentää päästöjä tehokkaammin? (valitse 2 

vaihtoehtoa)” 
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”Haluatko tutustua lisää ”Ilmastotietoisia yhdessä”– Pietarsaaren seudun 

ilmastostrategiaan 2021–2030?” 

 

SEURAAVA VAIHE  

Pietarsaaren seudun ilmastokoordinaattorin tehtävänä on yhdistää seudullinen ilmastostrategia 

toimintaan ja hän toimii kuntien oman ilmastotyön tukena. Työ on alkanut muun muassa 

tiedottamalla kesämökkien ilmastovaikutuksista ja kuntien osallistumisesta ”Miljoona 

roskapussia” -kampanjaan, joka suunnattiin asukkaille. Paikallisia ilmastotyöryhmiä perustetaan 

kuntiin, joista sellainen on puuttunut.    

Yhteistyötä lisätään seudullisella tasolla, eri toimialat saavat lisää tukea kuntarajojen yli ja 

seudullinen ilmastotyöryhmä toimii jälleen tauon jälkeen.   

Huomioimme tutkimuksessa esiin tulleet asiat ja viemme ne eteenpäin seudullisen 

ilmastotyöryhmän kautta. Kiitos kaikille osallistuneille! 

 

Lisätietoa: 

Elisabeth Andersson, Pietarsaaren seudun ilmastokoordinaattori, puh. 044 785 1606, 

elisabeth.andersson@pietarsaari.fi 
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